
UCHWAŁA NR XLI/216/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Kikół, Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kikół  na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we 
Włocławku.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Kikole.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego we Włocławku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXII/126/2012  Rady Gminy Kikół z dnia 25 września 2012 roku w sprawie 
obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego poz. 2263).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: FAD512C2-B834-40E2-9210-ECAC3B8112D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/216/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 29 marca 2018 r.

Numer 
obwodu
głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba 
obwodowej komisji 
wyborczej 

1 Sołectwo Kikół ulice: Boczna, Brzozowa, Dożynkowa,
Janusza z Kikoła, Lipowa, Ogrodowa, Piaskowa, Pogodna, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, Sosnowa, Spokojna,
Wschodnia, Zboińskiego, Zjazdowa, Złota Górka

Szkoła Podstawowa im. 
Ignacego Antoniego 
Zboińskiego
w Kikole
ul. Targowa 6
87-620 Kikół

2 Sołectwo Kikół ulice: Akacjowa, Cichy Zaułek, H.Orszta,
Kasztelańska, Krótka, Leśna, Łąkowa, Miodowa, Nadbrzeżna, 
Nowa, Plac Kościuszki, Polna, Prusa, Radosna, Rypińska, 
Sienkiewicza, Spółdzielcza, Stary Rynek, Strumykowa, Szosa 
Toruńska, Świętojańska, Targowa, Toruńska, Wesoła

Sala gimnastyczna przy 
Szkole Podstawowej im. 
Ignacego Antoniego 
Zboińskiego
w Kikole
ul. Targowa 6
87-620 Kikół

3 Sołectwa: Ciełuchowo, Grodzeń, Janowo, Wolęcin Świetlica Wiejska 
w Grodzeniu
Grodzeń 43B
87-620 Kikół

4 Sołectwa:  Dąbrówka, Kołat- Rybniki, Moszczonne, 
Zajeziorze

Szkoła Podstawowa 
w Zajeziorzu
Zajeziorze 38
87-620 Kikół

5 Sołectwa: Hornówek, Sumin, Trutowo, Walentowo, Wola, 
Wymyślin

Szkoła Podstawowa im. 
Ireny Sendlerowej w Woli
Wola 71A
87-620 Kikół

6 Sołectwa: Jarczechowo, Konotopie, Kikół Wieś, Lubin Świetlica Wiejska w Kikole
ul. Targowa 1A
87-620 Kikół

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: FAD512C2-B834-40E2-9210-ECAC3B8112D5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedstawiony projekt podziału Gminy Kikół na obwody wyborcze opracowany został zgodnie z

zasadami tworzenia obwodów wyborczych wynikających ustawy z dnia 5 stycznia 2012r. – Kodeks

Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 15, Dz. U. z 2017r. poz.1089 oraz z 2018r. poz. 4, 130 i 138) w związku

z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych

(Dz. U. z 2018r. poz. 130) art. 12 - w wyborach głosowanie przeprowadza się w stałych i odrębnych

obwodach głosowania utworzonych na obszarze gminy. Podziału gminy na stałe obwody głosowania

dokonuje rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta.

Stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 4000 mieszkańców. W przypadkach

uzasadnionych miejscowymi warunkami obwód może obejmować mniejszą liczbę mieszkańców.

Rada gminy, tworząc obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych

komisji wyborczych.W związku z powyższym przedłożenie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: FAD512C2-B834-40E2-9210-ECAC3B8112D5. Podpisany Strona 1




